
UCHWAŁA NR XXVII/270/2026 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie: zmian w planie budżetu na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 poz. 1153) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337): 

 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie budżetu na 2026 rok: 

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 62 294,00 złotych zgodnie z tabelą w załączniku                  

nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę  62 294,00 złotych zgodnie z tabelą w załączniku                 

nr 2 do uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 141 194 094,58 złotych, z tego: 

- dochody bieżące: 134 478 278,19 złotych, 

- dochody majątkowe: 6 715 816,39 złotych. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem: 153 614 673,74 złotych, z tego: 

- wydatki bieżące: 112 884 539,58 złotych, 

- wydatki majątkowe: 40 730 134,16 złotych. 

3. Deficyt budżetowy – 12 420 579,16 złotych. 

4. Rozchody budżetu 3 540 000,00 złotych. 

5. Przychody 15 960 579,16 złotych. 

§ 3. Deficyt budżetowy wynosi - 12 420 579,16  zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- przychodów z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 

4 460 000,00 złotych, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 7 960 579,16 złotych. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 15 960 579,16 zł oraz 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3 540 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sokołowie 

Małopolskim 

 

 

Mieczysław Miazga 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej  

w Sokołowie Małopolskim                                      

Nr XXVII/270/2026 

z dnia 28 stycznia 2026 roku w sprawie zmian  

w budżecie na rok 2026 

 

DOCHODY 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758     Różne rozliczenia 57 294,00 

  

  

75867   Krajowy Plan Odbudowy 57 294,00 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - ,,Zdrowo - 

cyfrowo w przedszkolu II’’ – w ramach Krajowego Planu Odbudowy i 

Zwiększania Odporności 

57 294,00 

801     Oświata i wychowanie 5 000,00 

  

  

80101   Szkoły podstawowe 5 000,00 

  

0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej – grant z Fundacji mBanku dla ZSZ nr 1 w Nienadówce - 

,,Rosnę z matematyką’’ 

5 000,00 

Razem: 62 294,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej  

w Sokołowie Małopolskim                                   

Nr XXVII/270/2026 

z dnia 28 stycznia 2026 roku w sprawie zmian  

w budżecie na rok 2026 

 

WYDATKI 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 62 294,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

80101   Szkoły podstawowe 5 000,00 

  

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 200,00 

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 464,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 464,00 

80104   Przedszkola 31 830,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 830,00 

Razem: 62 294,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej  

w Sokołowie Małopolskim                                    

Nr XXVII/270/2026 

z dnia 28 stycznia 2026 roku w sprawie zmian  

w budżecie na rok 2026 

 

 

 
 Przychody i rozchody budżetu w 2026 r. 

       

      w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   15 960 579,16 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 7 960 579,16 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 8 000 000,00 

Rozchody ogółem:   3 540 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 3 540 000,00 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


